[image: image1.jpg]

[image: image3.png]or 15.02.2024 Ne 157

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.02.2024 № 157
О внесении изменения в постановление администрации Черепановского района Новосибирской области от 07.02.2018 № 99 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их доступности для инвалидов»
(с изменениями, внесенными постановлениями от 09.08.2021 № 651, от 23.10.2018 № 775)
В целях организации работы муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов, руководствуясь приказом министерства труда и социального развития Новосибирской области от 15.10.2018 № 1096 «О внесении изменений в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 30.11.2017 № 75» и в связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение № 2 «Состав муниципальной комиссии Черепановского района по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов (далее-муниципальная комиссия)», утвержденное постановлением администрации Черепановского района Новосибирской области от 07.02.2018 № 99 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их доступности для инвалидов», читать в новой редакции, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление от 15.02.2024 № 156 «О внесении изменении в постановление администрации Черепановского района Новосибирской области от 09.08.2021 № 651 в редакции от 23.10.2018 № 775 в постановление от 07.02.2018 № 99 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их доступности для инвалидов».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Черепановского района по социальным вопросам Н.А.Вяткину.
[image: image2.png]TNOKYMEHT ITOAIINCAH
SJIEKTPOHHO ITOAMCHIO

CBEJEHNA O CEPTUDUKATE 3OI1

Ceptudukar: 00000000157293164c160d14041e88f98646bael
Bmapener: OBcaaaukoB Cepreii HukonaeBnu
[etictButenen c 15.02.2023 go 10.05.2024

Глава Черепановского района

                          С.Н.Овсянников
Сенчихина Е.М.
23 141

	Приложение № 2
к постановлению администрации Черепановского района от 15.02.2024 № 157

СОСТАВ
муниципальной комиссии Черепановского района по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов (далее-муниципальная комиссия)
	Вяткина
Наталия Анатольевна
	-
	заместитель Главы администрации Черепановского района по социальным вопросам, председатель муниципальной комиссии;

	Буховец
Евгений Алексеевич
	-
	первый заместитель Главы администрация Черепановского района по архитектуре и строительству, заместитель председателя муниципальной комиссии;

	Гулиева
Юлия Владимировна
	-
	ведущий специалист отдела социального обслуживания населения администрации Черепановского района, секретарь муниципальной комиссии;

	Члены комиссии:

	Деге
Антон Сергеевич
	-
	и.о.заместителя Главы администрации Черепановского района по транспорту, связи, энергетике и ЖКХ;

	Щукина
Татьяна Сергеевна
	-
	начальник управления экономического развития и торговли администрации Черепановского района;

	Кузьминич
Денис Александрович
	-
	начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Черепановского района;

	Сенчихина
Елена Михайловна
	-
	начальник отдела социального обслуживания населения администрации Черепановского района;

	Пучкова
Елена Геннадьевна
	-
	начальник управления строительства администрации Черепановского района;

	Фоменко
Марина Петровна
	-
	начальник отдела имущества и земельных отношений администрации города Черепаново (по согласованию);

	Панкрат
Иван Константинович
	-
	председатель местной организации Черепановского района Всероссийского Общества Инвалидов (по согласованию);

	Шиповалова
Галина Геннадьевна
	-
	секретарь Черепановской местной организации Всероссийского общества слепых (по согласованию);

	Лиманова Татьяна Михайловна
	-
	социальный координатор филиала Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества» по Новосибирской области в Черепановском районе (по согласованию);

	Григорьева Ольга Владимировна
	-
	заместитель руководителя филиала Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества» по Новосибирской области (по согласованию).